АДМИНИСТРАЦИЯ
БРАТКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  16 сентября 2024 года  №32
[bookmark: _GoBack]с. Братки

О вступлении в должность главы
Братковского  сельского поселения
Терновского муниципального района
Воронежской области
Борисовой Людмилы Викторовны

       В соответствии с протоколом Избирательной комиссии Братковского сельского поселения о результатах выборов от 13 сентября 2024 года и на основании ст.  34 Устава Братковского  сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области, администрация Братковского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. В соответствии с решением Территориальной избирательной комиссии Терновского района Воронежской области   о результатах выборов от 13 сентября  2024 года и на основании  ст. 34 Устава Братковского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области, вступаю с 16 сентября  2024  года в должность главы Братковского сельского поселения и исполняю полномочия председателя Совета народных депутатов Братковского сельского поселения с правом решающего голоса сроком на 5 (пять) лет с должностным окладом, согласно штатному расписанию.
           2. Опубликовать настоящее постановление в  периодическом печатном издании  «Вестник муниципальных правовых актов»  Братковского  сельского поселения Терновского муниципального района» и разместить на сайте в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу с даты опубликования.
4. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой

Глава    Братковского сельского  поселения
Терновского муниципального района
Воронежской области                                                                  Л.В. Борисова